АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2024           № 289-Р

с. Пойменное

Об утверждении Плана  оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  на 2025 год
     В соответствии с  Постановлением администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 07.09.2022 № 96 «Об утверждении Порядка установления и оценки применение содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах обязательных требований Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
1. Утвердить прилагаемый План оценки применение обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  на 2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Вассинского сельсовета

 Тогучинского района
 Новосибирской области                                                         С.В.Федорчук
Утверждено

распоряжением администрации

 Вассинского сельсовета

Тогучинского района
 Новосибирской области
от 25.12.2024 № 289-Р
ПЛАН

оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  на 2025 год
	№п/п
	Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативного правового акта, подлежащего оценке

	1
	Решение 51 сессии 6 созыва Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 10.04.2024  № 163  " Об утверждении правил  благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области"